[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 04 декабря 2014 г.
пгт. Ярославский
№ 213
	Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета Ярославского городского поселения

в текущем финансовом году и обеспечения получателей бюджетных средств наличными деньгами

В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 30 пункта 5.5 Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Ярославском городском поселении», утвержденным решением муниципального комитета Ярославского городского поселения от 18.04.2014 года № 201, с целью завершения операций по исполнению бюджета Ярославского городского поселения в текущем финансовом году и обеспечения получателей бюджетных средств при завершении текущего финансового года наличными деньгами, администрация Ярославского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок завершения операций по исполнению бюджета Ярославского городского поселения в текущем финансовом году и обеспечения получателей бюджетных средств наличными деньгами.

2. Главным распорядителям, получателям средств бюджета Ярославского городского поселения, главным администраторам источников финансирования дефицита бюджета Ярославского городского поселения принять действенные меры по результативному, адресному и целевому использованию выделенных в их распоряжение бюджетных средств.

3. Отделу по экономическим, бюджетным и социальным вопросам Ярославского городского поселения (Маскина) организовать размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономическим, бюджетным и социальным вопросам администрации Ярославского городского поселения (Маскина).
Глава Ярославского городского поселения –

глава администрации Ярославского

городского поселения                                                                             А.Л. Чудайкин